SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE

03/09/2024

Cooperativa:

Conta:

Convénio:
Cod. de barras:

Num. do agendamento:
NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:

Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras deducdes:
Valor total:

Situacéao:

Autenticacgdo:

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

DE PAGAMENTO DE CONVENIO

18:24:06

3031/SICOOB CREDICANOINHA

1287966/RETORNO LEGAL
TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

GOVERNO DO ESTADO ES

85880000016 56000007202 40903400957
86341260017

18016757
242470256895
03/09/2024 18:24
03/09/2024
1.656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.656,00
EFETIVADO

ACE9C665-D436-4496-AAD8-
DE2E7112E46F



