

**SICOOB**  
**SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL**  
**PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR**

03/09/2024

**COMPROVANTE  
DE PAGAMENTO DE CONVÊNIO**

18:24:06

<b>Cooperativa:</b>	3031/SICOOB CREDICANOINHA
<b>Conta:</b>	1287966/RETORNO LEGAL TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
<b>Convênio:</b>	GOVERNO DO ESTADO ES
<b>Cód. de barras:</b>	85880000016 56000007202 40903400957
<b>Núm. do agendamento:</b>	86341260017
<b>NSU:</b>	18016757
<b>Data do agendamento:</b>	242470256895
<b>Data do pagamento:</b>	03/09/2024 18:24
<b>Valor do documento:</b>	03/09/2024
<b>Valor dos juros:</b>	1.656,00
<b>Valor da multa:</b>	0,00
<b>Outros encargos:</b>	0,00
<b>Valor do desconto:</b>	0,00
<b>Outras deduções:</b>	0,00
<b>Valor total:</b>	1.656,00
<b>Situação:</b>	EFETIVADO
<b>Autenticação:</b>	ACE9C665-D436-4496-AAD8- DE2E7112E46F

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996